ABHA - ASSOCIAÇÃO MULTISSETORIAL DE USUÁRIOS DE RECURSOS HÍDRICOS

DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO ARAGUARI

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 04/2010

SECRETÁRIA - TERMO DE REFERÊNCIA 04/2010

RESUMO: O Presidente do Conselho de Administração da Associação Multissetorial de Usuários de

Recursos Hídricos da Bacia Hidrográfica do Rio Araguari, no uso de suas atribuições, vem tornar

público que fará realizar Processo Seletivo para a contratação de Secretária, para a prestação de

serviços administrativos e de secretariado junto à ABHA e ao CBH Araguari, conforme disposto no

Termo de Referência. Os interessados deverão entregar currículo até 09 de julho de 2010, na sede do

SINE Araguari - Sistema Nacional de Empregos, situado à Rua Virgílio de Melo Franco, 261, bairro

Centro, em Araguari - MG, onde poderá ser obtido o respectivo Termo de Referência. Outras

informações sobre o processo podem ser obtidas pelo número (34)3246-4269, na sede da ABHA, ou

diretamente no SINE, através do número (34) 3690-3003 ou 3690-3089.

Araguari - MG, 30 de junho de 2010.

Leocádio Alves Pereira
Presidente do Conselho de Administração da ABHA.